ΠΕΔΙΟΝ, τὸ Campus, Planities, Hom. II. Φ. (345.) Πᾶν δὲ ἔκηρανθη πεδίον, σχέτο δὲ ἀγλαδὸν ὕδωρ, Λ. (492.) Ως δὲ ὄπότε πλήθων ποταμὸς πεδίονδε κάτεισι, (Od. P. 436.) πλήρο δὲ πᾶν πεδίον πεδῶν τε καὶ ἵππων, Χαλκοῦ τε στεροπῆς. Apud Eund. κούλοντες πεδίοι, et διέπρησσον πεδίοι, non semel. Quinetiam πυροφόρον πεδίον ap. eum legimus, et πεδία λωτεῦτα: quibus verbis subjungit, καὶ ἀνδρῶν πίστα ἔργα, sicut alibi dicit, πίσταρον πεδίον. Ex Eod. affertur πεδία ἔχειν pro Campestria incolere. Frequens hujus vocabuli et in prosa est usus. Plato Theæteto, Ἰππέας εἰς πεδίον προκαλῆ, Σωκράτην εἰς λόγους. Quod Proverbiale dictum usurpans Synes., dixit, ‘Ἐπ’ αὐτὸ δὴ τοῦτο παρακαλῶ, ἵππον εἰς πεδίον, τοῦτο δὴ τὸ τοῦ λόγου, προγρέπειν ηγούμενος. Dicitur etiam, alioqui brevius, ‘Ἐς πεδίον τὸν ἵππον. Proverbialia fuerunt et hæc, ‘Ἄρεως πεδίον, Martis campus: λήθης πεδίον, Oblivionis campus: λιμοῦ πεδίον, Famis campus: ἀνέμου πεδίον, Venti campus: de quibus lege Erasm. Athen. 8. Πεδίον λεπτόγενον καὶ πολλὴν ἄγρωστην ἔχον πεφυκταίν. Et πεδίον χλοερὸν, VV. LL. ex Apoll. Rh. (1, 546.) In Iisd., πεδίον λεῖον. Ex Eur. autem (Alc. 594.) πεδίων δαπέδοις. Item πεδία quædam erant cognomen habentia: ut πεδίον Ἀλήιον, Hom. et πεδίον τὸ Ἀρήιον, Paus. Apud Plut. “Ἄρειον

πεδίον, qui a Romanis Martius campus appellabatur. ΑΤ Καππεδίον poetica syncope dicitur pro καρά πεδίον, Per campum, II. Z. (201.) “*Ηροι ὁ καππεδίον τὸ Ἀλῆιον οἶος ἀλάτο*, ubi observandum est Cic. singularē maluisse reddere Latino plurali, ita interpretantem illum versum, Qui miser in campis mōrens errabat Aleis. || *Πεδίον*, metaph. de pede : ejus sc. pars superior, cui subjacent digiti. In pede est *πεδίον*, idemque ὄπος ac πολυόστεον, Campus, et Finis, et Terminus de multis ossibus compositus. Hæc enim pars ossibus et nervis constat, ut ait J. Poll. (2, 197.), et desinit in digitos. Hæc Cam.: qui etiam tradit e Gal. τὸ πεδίον ab junioribus Medicis appellatum, vocasse quosdam Montem pedis: respondere autem τῷ μεγακαρπῷ in manu, sicut ταροῦ, qui ad juncturam pertinet, τῷ καρπῷ. Sed malo ὄπος ap. J. Poll. legere, i. e. Mons, Μέρη δὲ ποδὸς, τὰ μὲν ἄνω, πρὸ τῶν δακτύλων, πεδίον, η ὄπος, η πολυόστεον, έξ ὅστῶν καὶ νεύρων συγκείμενον, quam ὄπος, Terminus: cum et ap. ipsum Gal. non hæc appellatio, sed illa inveniatur: ut omittam in vulgatis etiam Edd. Pollucis illam haberi. At Gorr. πεδίον, inquit, Planta, Ima planta pedis. Pars est pedis quinque ossibus constans, inter tarsum et digitos sita: quæ per synarthrosin quinque pedis digitis inarticulatur. [“Wakef. Herc. F. 411. Alc. 601. Lobeck. Aj. p. 291. Jacobs. Exerc. 2, 152. Mitsch. H. in Cer. 220. De mari, Valck. Pbœn. p. 80. Musgr. p. 189. Conf. c. παιδ., ad Diod. S. 1, 267. “Ιππον ἐς πεδίον, Toup. Opusc. 2, 225. Emendd. 3, 100. Π. πυροφόρα, Longus p. 3. Vill.” Schæf. MSS. Πεδία et πέδια conf., Barker. ad Etym. M. 788. Metatarsus, Theophil. Protosp. 1, 20.] “Αμπέδιον, per sync. “pro ἀνὰ πεδίον, i. e. καρά πεδίον, s. διὰ τοῦ π., Per “campum,” [Il. E. 87. 96. Z. 71. *Πεδίονδε, In campum, II. Λ. 492. *Πεδίοθεν, E terra, Schn. Lex. ἀμαρτύρως. *Πεδιονόμος, Άesch. S. c. Th. 277. *Πεδιοτλόκτυπος, 83. *Πεδιούχος, *Πεδιώδης, Schol. Soph. CEd. C. 686. *Βαθυπέδιος, Pind. N. 3, 30. in var. lect. *Βαθύπεδος. *Εύπεδιος, Quint. Sm. 11, 125. ἀλσεος εὐπεδοιο, nisi leg. *εύρυτέδοιο. Vide Schn. Lex. Suppl. *Πεδιήρης, Campestris, Άesch. Pers. 564. Θράκης ἀμπεδίρεις *Δυνοχίμους τε κελεύθους, pro ἀνὰ π., nisi leg. ἀμ π.]

Πεδιός, Campestris, Planus. Qua signif. legitur ΕΤ Πεδιαῖος: quod a Bud. exp. Campestris, In mediterraneis habitans. A Xen. K. (5, 17.) πεδινοὶ vocantur Lepores campestris, i. e. Qui campestria s. campos et planitiem incolunt, ut ὄρειοι, Qui montes. [“*Πεδινὸν, Diosc. Notha 455.” Boiss. MSS. *Περιπέδιον, Circumcirca campestris, Aqu. Gen. 14, 3. vide Schleusn. Lex. V. T.] Invenitur autem et Πεδινὸς cum ei ap. Theophr. [H. Pl. 3, 3, 2, 11, 2. Codd. variant πεδεινὸς, *πεδεινὸς, πεδινὸς.] “Πέδοι, affertur pro Qui in locis planis et campestribus morantur: qui et πεδιαῖοι.” Sed pro πεδινὸς s. πεδιαῖος dicitur ΕΤΙΑΜ Πεδιάσιμος: πεδιάσιμος σμύρνα, Diosc., Campestris myrrha, i. e. In campestris solo proveniens. Qui l. facit ut minime suspectus mihi sit h. Basili. I. (2, 40.) sicut eum Bud. mendi suspectum habuit, Ή ὄρειν, η πεδιάσιμος ἡμῶν ἔνεκεν διακεκόσμηται: subaudiendum autem hic videtur χώρα. Ubi observa etiam τὴν ὄρειν ὅρον τῇ πεδιαῖμῳ, sicut in Xen. loco ὄρειον, i. valens q. ὄρεινοις, πεδινοῖς. [“Villois. ad Apollon. 410. Toll.” Schæf. MSS.] Sed hoc adjективum Πεδιάσιμος rectius fortasse deducemus a SUBST. Πεδιάς, ἀδος, η, quod significat Planitiem: ut videre est in eo Philonis l. quem. protuli in Ισόπεδος. [Cf. Polyb. 2, 16, 7. “Wakef. Trach. 1058. (λόγχη, i. q. πεζομάχος.) Heyn. Hom. 5, 612. ad Timaei Lex. 68. Valck. Hipp. p. 185. Diatr. 131. ad Herod. 436. (2, 208.) ad Diod. S. 1, 349.” Schæf. MSS. Eur. Rhes. 283. *Εύπεδιας, Schol. Aristoph. Λ. 88.] At de Atheniensibus qui fuerunt DICTI Πεδιάσιοι, ΣΙΝΕ Πεδιαῖοι, AUT Πεδιεῖς, lege quæ scripta sunt T. 1. c. 370. in princ. VV. LL. [“Πεδιάσιοι, ad Herod. 447. Πεδιεῖς, Kuhn. ad Paus. p. 4. Πεδιεῖς, Markl. Suppl. 653.” Schæf. MSS. Plut. Solone 13. Palmer. Exercit. p. 3. “Rusticus, Diog. L. 1, 58.” Wakef. MSS.] Πεδιακός,

A. Campestris, VV. LL. [Πεδιακὰ, Atticæ regio campestris, Lysias ap. Harpoer. Apud Phot. autem *Πεδικά· μοῖρα τῆς Ἀττικῆς ἐκαλεῖτο δὲ οὐτως ἀπὸ του συμβεβηκότος· εἶχεν καὶ προβάτων νομάς· ἦστι τὸ ὄνομα παρά τε Λασίᾳ καὶ παρ' ἄλλοις ὥροισιν. *Πεδικός, Strabo 2. p. 280, Sieb. ‘Ἐκ τῆς πεδικῆς μερήσεως, ex emend. Corai; olim extabat παδικῆς.]

ΠΕΖΑ, η, Malleolus pedis. Secundum quosdam autem Planta pedis, Ima planta: τὸ δὲ ὄπος τῇ κνήμῃ μέρος, inquit J. Poll., καλεῖται σφυρὸν καὶ πέζα. I. e., Pars quæ tibiæ subjacet, vocatur σφυρὸν et πέζα. Sunt qui Latinis Peda, a quo Repedare, olim idem significasse putent, quod hoo πέζα. Sed et Totum pedem quidam hoc nomine πέζα declarari censuerunt. Zenodotus certe in libro quem περὶ Ἐθνῶν Δέξεων scripsit, Arcades et Dores πέζαν vocare. Pedem tradidit: ut refert Gal., qui addit, Hippocr. (662, 45.) ita sribentem, Οἱ πόδες οἰδίσκοντες, ai πέζαι μάλιστα, intellexisse vel Ima plantam, vel Malleolos pedum. Ceterum quamvis a Πέδον quosdam Gramm. hoc nomen πέζα derivare non essem necius, mutatione literæ δ in Σ. Etym. vero in nomine Περιπέζα dicere πέζαν significare Pedem παρὰ τὸ εἰ τῷ πέδῳ ἔχεσθαι, et terram, παρὰ τὸ ἔχειν, locum tamen ei dare hie malui, donec aliqua illius derivationis argumenta aut certe indicia comperire potuero. In eo quidem certe judicium eorum desidero, quod πέζος a πέδον deducant, cum ex hoc πέζα factum esse manifestum sit. [“Heyn. Hom. 4, 144. 6, 227. 8, 649. Toup. Opusc. 1, 243. 333. ad Diod. S. 1, 217. Jacobs. Anth. 7, 81. 10, 65. 401. 11, 225. Lobeck. Aj. p. 356. Antip. Sid. 23. Wakef. Ion. 726. Phil. 393.” Schæf. MSS.] ΗΙΝC ‘Αργυρόπεζα, ET ‘Αργυρόπεζα Thetis ap. Hom., et ἀργυρόπεζα Venus ap. Pind. (Π. 9, 16.) Argenteos habens πέζες, vel Argenteas pedum plantas: i. e. Argentei coloris; sc. Candidas. Possumus exponere etiam Argenteum quendam nitorem habentes. Perinde est autem ac si diceret Formosa; et simile huic epithetum extat ap. eund. Poetam καλλίσφυρος, et ἔνσφυρος. Sed et alias exp. τοῦ ἀργυρόπεζα habebis, ubi agam et de aliis signiff. τοῦ Πέζα. Dicitur porro eadem forma ET Κνανόπεζα τράπεζα, II. Λ. (628.) Quæ nigris est pedibus s. nigrantibus, uti nterpr. Cain. Latius autem expositum habes hoc epith. supra, T. 2. c. 477. [ΙΤΕΜ *Φοινικόπεζα, Pind. Ο. 6, 159. ET *Χιούπεζα, Nonn. D. 22, 136.]